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ZAPRASZAMY W ostat ni pią tek Wa ka cji za pra sza my W po dróż „We hi ku łem cza su” do Le gen dar ne go zło to Wa. 

Im pre zę roz pocz nie barw ny śre dnio wiecz ny
ko ro wód, któ ry wy ru szy ze Zło tow skie go Do -
mu Kul tu ry, i do któ re go za pra sza my miesz -

kań ców mia sta. Strój z epo ki – mi le wi dzia ny!!! Wi -
zy ta w obo zo wi sku ry cer skim prze nie sie Was
do cza sów Ka zi mie rza Wiel kie go. Wspa nia ła za ba -
wa, uni kal ny kli mat, dwa cu dow ne, peł ne ma gii kon -
cer ty ze spo łów: „Kliam gia” oraz „Na ta i Evge ny”. Do -

dat ko wo grat ka – pro mo cja le gend pro fe sor Jo wi ty
Kę ciń skiej -Kacz ma rek oraz bi cie zło tej mo ne ty ze Zło -
to wa. 

W so bo tę z sa me go ra na ru sza ko lej na edy cja
„Ja kie goś Raj du”. To ini cja ty wa in spi ro wa na pa sją
do mo to ry za cji, po dró ży oraz od kry wa nia. Stąd for -
mu ła po dró ży w nie zna ne. Prze bieg tra sy bę dzie ta -
jem ni cą, ale za pew nia my, że ce lem jest uka za nie

Zakończenie lata w Złotowie!
pięk na na sze go re gio nu z po zio mu uko cha nej ma -
szy ny. Przez ca ły dzień bę dzie moż na uczest ni czyć
w Jar mar ku Kra jeń skim w trak cie, któ re go zo sta nie
prze pro wa dzo ny kon kurs ku li nar ny „Bi twa na sma -
ki”, a te ma tem prze wod nim bę dzie pie czar ka. 

W nie dzie lę kil ka dzie siąt kla sycz nych po jaz dów
sprzed lat po ja wi się po raz czwar ty na zie miach
zło tow skich. Wy sta wa za byt ko wych mo to cy kli, sa -

mo cho dów oso bo wych, te re no wych oraz spe cjal -
nych. 

W trak cie wy sta wy rów no le gle od bę dzie się im -
pre za „Kul tu ral nie na Kraj nie”. Or kie stry dę te i ka -
pe le po dwór ko we to nie za prze czal ne bo gac two na -
sze go re gio nu. Czas wy ko rzy stać ten po ten cjał!
Ser decz nie za pra sza my wszyst kich mi ło śni ków mu -
zy ki do od wie dze nia Pół wy spu Ry bac kie go!
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WSPÓŁPRACA Idąc śla dem lat ubIe głych ser decz nIe za pra sza my or ga nI za cje po za rzą do we – sto wa rzy sze nIa, fun -
da cje, klu by spor to we, gru py nIe for mal ne, dzIa ła ją ce na te re nIe gmI ny mIa sto zło tów oraz na rzecz jej mIesz kań -
ców do włą cze nIa sIę w pro ces two rze nIa pro jek tu „rocz ne go pro gra mu współ pra cy gmI ny mIa sto zło tów z or -
ga nI za cja mI po za rzą do wy mI I In ny mI pod mIo ta mI pro wa dzą cy mI dzIa łal ność po żyt ku pu blIcz ne go na rok 2021”

Cie ka we i war to ścio we pro po zy cje
dzia łań oraz zmia ny bę dą ele men -
tem ofi cjal nych kon sul ta cji za pla -

no wa nych na wrze sień / paź dzier nik 2020
r., o któ rych po in for mu je my Pań stwa od -
ręb ną in for ma cją. W chwi li obec nej li czy -
my na Pań stwa ak tyw ny udział w okre śle -

niu ob sza rów prio ry te to wych oraz za kre su
dzia łań, ja kie bę dą re ali zo wa ne w 2021 ro -
ku. 

Za chę ca my każ dą or ga ni za cję po za rzą -
do wą, by w ra mach wła snych struk tur or -
ga ni za cyj nych prze dys ku to wa ła po my sły,
a pro po zy cje i su ge stie prze sła ła

na „For mu la rzu uwag do za kre su stref
pu blicz nych i dzia łań prio ry te to wych
na rok 2021” pocz tą elek tro nicz ną na ad -
res ma ilo wy: m.wen da@zlo tow.pl lub
pocz tą tra dy cyj na na ad res: Urząd Miej -
ski w Zło to wie, Al. Pia sta 1 do dnia
7 wrze śnia 2020 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Miasto
Złotów z organizacjami pozarządowymi

ECO PATROL - przyjemne z pożytecznym?
AKCJA W Za gro dzie Kra jeń skiej do stęp ny
jest ro wer wod ny o wdzięcz nej na zwie
„Va nes sa”. Rejs jest dar mo wy, je że li przy -
wie zie my ze so bą odło wio ne śmie ci z je -
zio ra Miej skie go. Każ dy kto wy po ży czy ro -
wer wod ny otrzy ma pod bie rak, rę ka wicz ki

i wor ki na śmie ci – czy li nie zbęd ne wy po sa że -
nie Eco Pa tro lu. 

Ak cja da je moż li wość ak tyw ne go spę dze -
nia cza su, obej rze nia pro me na dy miej skiej
z per spek ty wy wo dy, a przy tym za dba nie
o śro do wi sko. Kto się sku si?

Konkurs malarski – przedłużony
termin składania prac! 
KONKURS Za pra sza my
do udzia łu w kon kur sie ma -
lar skim zor ga ni zo wa nym
z oka zji 650-le cia Zło to wa
wszyst kich, któ rzy mo gą po -
chwa lić się bo ga tą wy obraź -
nią, oraz ta len tem ma lar skim.

Za da niem uczest ni ków jest
wy ko na nie pra cy  ma lar skiej in -
spi ro wa nej le gen dą na te mat
Zło to wa.

Ter min do star cza nia prac
zo sta je prze dłu żo ny do 5 li sto -
pa da 2020 r.
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eDUKACJA w dnIu 14 sIerp nIa 2020 ro ku w urzę dzIe mIej skIm w zło to wIe od by -
ło sIę spo tka nIe władz mIa sta z dy rek to ra mI szkół oraz przed sta wI cIe la mI po wIa -
to wej sta cjI sa nI tar no -epI de mIo lo gIcz nej w trak cIe, któ re go usta lo no wa run kI
na ja kIch bę dą funk cjo no wać pla ców kI ośwIa to we w no wym ro ku szkol nym. 

Bur mistrz Mia sta Zło to -
wa wy dał ko mu ni kat,
w któ rym in for mu je

miesz kań ców: „Z przy jem no ścią
in for mu ję, że od 1 wrze śnia 2020
r. zo sta je wzno wio na dzia łal ność
szkół pod sta wo wych i przed szko li
re spek tu jąc wy tycz ne GIS, MEN
oraz MZ. Szko ły roz pocz ną pra cę

w sys te mie tra dy cyj nym. Jed nak
z uwa gi na dy na micz nie zmie nia -
ją cą się sy tu ację epi de micz ną, je -
ste śmy przy go to wa ni na zmia nę
sys te mu na ucza nia, aby kon ty nu -
ować na ucza nie w bez piecz ny
spo sób na wszyst kich eta pach.
W tro sce o za pew nie nie bez pie -
czeń stwa oraz zdro wia dzie ci i ca -

łych ro dzin bar dzo pro szę o prze -
strze ga nie przy ję tych i obo wią -
zu ją cych w pla ców kach pro ce dur
zwią za nych z COVID-19. Ak tu al -
ne szcze gó ły i za sa dy pra cy bę dą
do stęp ne na stro nach in ter ne to -
wych po szcze gól nych jed no stek.
Otwar cie szkół w re żi mie sa ni tar -
nym sta wia przed na mi ogrom ne
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Jak dzieci rozpoczną
nowy rok szkolny?

Złotowski Klub seniora zaprasza!
z MiAStA Zło tow ski Klub Se -
nio ra znaj du ją cy się przy ul. ks.
B. Do mań skie go 5 (Dom Pol -
ski- I pię tro) na dal pro wa dzi

na bór uczest ni ków, któ re go
wa run kiem ko niecz nym jest
po sia da nie wie ku eme ry tal -
ne go. 

Szcze gó ły są do stęp ne pod nr
te le fo nu 673 494 908, a tak że
w Miej skim Ośrod ku Po mo cy
Spo łecz nej (pn. 8.00-16.00,
wt. – pt. 7.00-15.00).

Klub pro wa dzi swo ją dzia łal -
ność od po nie dział ku do piąt ku,
w go dzi nach 9.00-13.00, a w ra -
mach swo jej dzia łal no ści ofe ru je
za ję cia:

– kom pu te ro we
– wo kal ne
– pla stycz ne 
– gim na stycz ne 
– ta necz ne

W mi nio nym cza sie od by ły
się za ję cia pla stycz ne umoż li -
wia ją ce po zna nie róż nych tech -
nik: de co upa ge, ma lo wa nia
na szkle, a na wet two rze nia na -
tu ral nych ko sme ty ków. Z ko lei
pod okiem Pa na Mi cha ła Pan -
ka nin roz po czę ły się warsz ta ty
kom pu te ro we.

Wszyst kich za in te re so wa -
nych se nio rów ser decz nie za -
pra sza my do kon tak tu!

wy zwa nie, dla te go li czę na od -
po wie dzial ne po stę po wa nie, któ -
re umoż li wi re ali za cję za dań
w no wym ro ku szkol nym.”

Wszel kie naj now sze in for -
ma cje bę dą pu bli ko wa ne
na stro nie in ter ne to wej
www.zlo tow.pl oraz fan pa ge

„Zło tów. Wiel ko pol skie Zdro je”. 


